
Aicinām uz Sniegpulkstenīšu stādīšanas
talku Jūrmalas parkā
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Piesaulītē gozējas pirmās sniegpulkstenītes, kas vēsta, ka pavasaris jau ir sācies! Sestdien, 21. martā, plkst. 11.00 Jūrmalas parkā jau divpadsmito gadu pēc kārtas notiks

Sniegpulkstenīšu stādīšanas talka, kura kļuvusi par skaistu un iemīļotu tradīciju daudziem Ventspils iedzīvotājiem un pilsētas viesiem, informē Ventspils Komunālā pārvalde.
Pirmie pavasara vēstneši skandina par pavasara sākšanos, tādēļ ikviens -gan liels, gan mazs – ir aicināts piedalīties talkā Jūrmalas parkā. Pasākuma laikā ikvienam būs iespēja iestādīt savu

sniegpulkstenīti, gūt pozitīvas emocijas , izbaudīt kopā būšanas prieku un kopīgi veidot Jūrmalas parku vēl ziedošāku !

Talkas dalībnieki aicināti ierasties Jūrmalas parkā pie Bērnu rotaļu laukuma gan ar saviem sniegpulkstenīšu stādiem, gan arī tos būs iespējams saņemt stādīšanas vietā. Kopumā plānots

iestādīt aptuveni 5000 sniegpulkstenīšu stādiņu. Stādīšanas vietā būs pieejami darba cimdi, savukārt ērtākam darba procesam organizatori aicina līdzi paņemt arī kādu palīgrīku, piemēram,

nelielu lāpstu vai dārza lāpstiņu.

Iepriekšējo gadu laikā sniegpulkstenīšu stādiņi pilsētvidē iestādīti vairākās vietās – gan Reņķa dārzā, gan Dzirnavu laukumā, bet visplašāk tie sastopami tieši Jūrmalas parkā. Īpašs notikums

bija 2017. gada 8. aprīlis, kad par godu Latvijas valsts simtgadei Sarkanmuižas pļavā Ventspilī notika lielākā sniegpulkstenīšu stādīšana pasaulē. Tika uzstādīts Ginesa pasaules rekords

kategorijā “Visātrāk un visvairāk cilvēki vienlaikus iestāda sīpolpuķes”. Rekorda uzstādīšanā piedalījās 1293 cilvēki, kuri no sniegpulkstenīšu stādiem izveidoja īpašu dobi Latvijas simtgades

simbolikā.

Jāatzīmē, ka Ventspils 2025. gada rudenī saņēma Latvijas Ainavu arhitektūras balvu par sniegpulkstenīšu stādīšanas tradīciju, un šis apbalvojums ir nozīmīgs novērtējums pilsētai un tās

iedzīvotājiem, apliecinot kopīgi paveikto sakoptas, zaļas un estētiski pievilcīgas vides veidošanā

Aicinām ventspilniekus un pilsētas viesus būt aktīviem un arī šogad pievienoties šai skaistajai pavasara tradīcijai .Katrs iestādītais sniegpulkstenītis būs neliels pavasara vēstnesis, un kopā

radīsim vēl ziedošāku Jūrmalas parku! Baudīsim pavasara svaigo gaisu, labu noskaņojumu un kopā būšanas prieku. Lai ar katru iestādīto ziediņu pavasaris ienāk ne tikai pilsētā, bet arī mūsu

sirdīs.
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